
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.02.2025.         sēdes protokols Nr.3., 21.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/93 

Par apkures izcenojumu 

  Dzirnavu ielā 5, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā          
 

Izskatot Neretas apvienības pārvaldes Komunālās nodaļas vadītāja lūgumu aktualizēt apkures 

izcenojumu Dzirnavu ielā 5, Neretas pagastā, jo īpašumam ir mainījies individuālās apkures veids 

no malkas kurināmā uz granulu apkuri, Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa ir aktualizējusi aprēķinu maksas pakalpojumam. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, kas 

nosaka, ka pašvaldības manta izmantojama pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju 

interesēs atbilstoši pašvaldības kompetencei, Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada 

15.septembra noteikumiem Nr.2022/58 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika 

un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 19.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu komitejas 13.02.2025. atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, 

Aigars LUKSS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, 

Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), 

“PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Neretas apvienības pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi: 

 

N.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena 

bez PVN 

(euro) 

PVN 

21% 

(euro) 

Cena 

bez PVN 

(euro) 

1 
Apkures izcenojums 

Dzirnavu ielā 5 
m2 3.16 0.66 3.82 

 

 

2. Maksas pakalpojuma cenrādis stājas spēkā ar 2025.gada 1.martu. 

3. Neretas apvienības pārvaldei informēt apkures pakalpojuma saņēmējus par maksas izmaiņām. 

 
4. Ar šī lēmuma 2.punktā spēkā stāšanos spēku zaudē Aizkraukles novada pašvaldības 

2023.gada 16.novembra lēmums Nr.769 (protokols Nr.16, 26.p.) “Par Aizkraukles novada 

pašvaldības Neretas pagasta maksas pakalpojuma apstiprināšanu”. 

 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai maksas 

cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   Leons Līdums  

 
 

http://www.aizkraukle.lv/

